
  OBECNÍ ÚŘAD LHOTA 

INFORMUJE 
 

 

MIMOŘÁDNÁ OPATŘENÍ MINISTERSTVA 

ZDRAVOTNICTVÍ 

Vážení spoluobčané,  
v současné době je hlavním tématem těchto dnů  koronavirus,  nebezpečí s ním 
spojená  a vydaná opatření ministerstva zdravotnictví se dotýkají převážné většiny 
z nás.  Chci  Vás informovat, že veškeré podklady, které obec obdržela  k této situaci,  
jsou vyvěšeny na úřední desce a  na elektronické úřední desce na webových 
stránkách obce. 
 Pro naši  a okolní obce  jsou vydaná  mimořádná  opatření ministerstva 
zdravotnictví  závazná a z tohoto důvodu jsou do odvolání  zrušeny divadelní, 
hudební, filmová a další umělecká představení, sportovní, kulturní, náboženské, 
spolkové, taneční, tradiční a jim podobné akce a jiná shromáždění, výstavy, 
slavnosti, poutě, ochutnávky, trhy a veletrhy, a to jak veřejné, tak soukromé, s 
účastí přesahující ve stejný čas 100 osob.  
 Z plánovaných akcí  se ve Lhotě ruší divadelní představení pro děti dne  22. 
3. 2020 a Mikroregion Záhoří Helštýn ruší dne  14. 3. 2020  svůj ples (vstupenky 
je možné vrátit v místě zakoupení).  
 Pevně věřím, že přijatá opatření a zodpovědné chování nás občanů, napomohou 
zvládnout celou situaci co nejlépe a brzy bude vše za námi.  
 

 

VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE ZD ZÁHOŘÍ 

SOBĚCHLEBY 
 Zemědělské družstvo Záhoří Soběchleby oznamuje svým členům, že z důvodů 
nařízení vlády České republiky k šíření koronaviru ruší konání Výroční členské 
schůze, která měla být v pátek 20. března 2020.  
Ing. Antonín Vymětalík, předseda družstva 
 

 

PEDIKÉRKA A MASÉR V OBCI 
 V pondělí 30. března 2020 od 12,00 hod a v úterý 31. března 2020 bude v naší obci 
v knihovně na  obecním úřadě přítomna pedikérka Dáša . Další termíny jsou pak 11.-12.května. a 
22.-23.června 2020. 
 Ve středu 25. března 2020 od 16,00 hod je možné objednat se  na masáže poskytované 
masérem Alešem Baďurou z Hranic.  Masáže jsou poskytovány v prostorách obecního úřadu 
(kancelář OÚ).  Další termín následuje 22.4.2020. 
  V případě zájmu o uvedené  služby je nutné se objednat u paní Jany Kolodinové na tel. čísle 
731591263.   



 SBĚR PAPÍRU-únor kg

1 Dudíkovi Adélka a Jakub 2174 17 Adámkovi Katka a Vašík 319

2 Černý Václav a Veronika 1714 18 Panák Patrik a Ema 285

3 Prokešová Nela a Václav 1162 19 Čechová Klára 263

4 Olenočinová Klára a Bára 839 20 Galasová Natálka a Beátka 249

5 Frydrychová Valinka a Gábinka 828 21 Zámorský Jan a Nikola 221

6 Tunklovi Šimon a Jan 684 22 Neubauerovi David a Lukáš 206

7 Pírková Zuzana, Barborka a Gabriela 579 23 Jemelík Jiří 170

8 Jedličková Nikola, Lucie, Erika, Vojta a Emílie 556 24 Lukášová Veronika 139

9 Zdráhal Jan a Tomáš 553 25 Sehnálek Eliáš 121

10 Přikryl Matyáš+Štěpán 551 26 Hlaváč Matýsek a Kubík 92

11 Rašková Sofie a Karolína 548 27 Krejčí Marek 76

12 Kolodin Lukáš a Jůlie 509 28 Šafaříková Lucie 65

13 Vlachopulos Nikos a Markos 427 29 Poláková Jolanka, Karel a Anička 46

14 Kleiblová Vanesa a Tomáš 425 30 Vávrovi Radek, Štěpán a Tobiáš 19
15 Šarmírová Editka a Lucie 399 31 Zela Patrik 17

16 Svoboda Michal 352 CELKEM 14881

SBĚR PAPÍRU 
Na začátku února proběhly další svoz a  vážení papíru.  Celkem bylo svezeno 1776 kg této 

komodity. Další svoz papíru a elektroodpadu bude proveden  ve středu 1. dubna 2020. 
 V současné době stále trvá problém s likvidací kartonu a lepenky, přidávají se k tomu 
problémy s tříděným  papírem. Firmy, které papír likvidují, platí za tuto komoditu minimum anebo již 
požadují za likvidaci papíru zaplatit. Obec Lhota má v současné době zajištěnou likvidaci papíru 
společností Modit a karton s lepenkou mají občané možnost  odevzdat ve sběrném dvoru 
v Soběchlebích. Za využívání sběrného dvoru ze strany našich občanů platí obec. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DĚTSKÉ HRANÍ V BŘEZNU 
 

13. BŘEZNA 

JARO UŽ KLEPE NA DVEŘE 
Dones si jakoukoliv jarní květinu. Povíme si o ní a ještě ji 

zkusíme namalovat vodovými barvami. 
 

 

20. BŘEZNA 

SPORTOVNÍ HRY 
 Pod vedením zkušené lektorky paní Žemlové si 

protáhneme tělo při sportovkách. Podložky pro cvičení na 
podlaze sebou! 

 
 

27. BŘEZNA 

JAN AMOS KOMENSKÝ 
                                         Kdo to byl? O co vše se zasloužil?                                                        

Pokud bude pěkné počasí -  povídání o Učiteli národů 
 na dětském hřišti. 

 


